
Verordening tot wijziging van de Huisvestingsverordening gemeente Epe 

2021 (1ste wijziging) 

  

Raadsbesluit 2025 zaaknummer: 1082704 

  

Besluit tot wijziging van de Huisvestingsverordening gemeente Epe 2021 (eerste wijziging) 

  

DE RAAD DER GEMEENTE EPE 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 1082704, d.d. 11 maart 2025. 

  

Gelet op artikel 4 van de Huisvestingswet 2014; 

  

Overwegende 

  

dat de gemeenten Epe, Hattem en Heerde samen een nieuwe huisvestingsverordening voorbereiden 

en hiervoor meer tijd nodig hebben. Dit vanwege alle actuele ontwikkelingen rond o.a. de wijziging 

van de Huisvestingswet 2024, de recent geactualiseerde Woondeal en de Wet versterking regie Volks- 

huisvesting. 

  

dat het mogelijk is om de werkingsduur van de huisvestingsverordening te verlengen mits de noodzaak 

is aangetoond; 

  

dat de provincie Gelderland positief heeft gereageerd op een verlenging van de huisvestingsverordening 

tot het moment van het vaststellen van een nieuwe verordening; 

  

BESLUIT 

Vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Huisvestingsverordening gemeente Epe 

2021 (1
ste

 wijziging): 

  

Artikel I Wijziging van de regeling 
Artikel 17 lid 4 komt te luiden als volgt: 

4. Deze verordening heeft een werkingsduur tot uiterlijk 1 januari 2027. 

  

Artikel II  Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2025. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadvergadering van 17 april 2025. 

  

Epe, 17 april 2025 

  

De raad voornoemd, 

  

de voorzittter, dhr. T.C.M. Horn 

de griffier, mw. J.T.J.J. vn Zwam 

Nr. 181158 

GEMEENTEBLAD 25 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Epe 

Gemeenteblad 2025 nr. 181158 25 april 2025 1 


